ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 августа 2016 г.                               с. Ивановское                                         № 145

О внесении изменений в постановление № 226 от 20 октября 2015 года «О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии (приемной эвакуационной комиссии) муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав эвакуационной комиссии, утвержденной постановлением администрацией муниципального образования Ивановского сельсовета от 19 мая 2008 года № 29 «О создании эвакуационной комиссии (приемной эвакуационной комиссии) муниципального образования Ивановского сельсовета», следующие изменения:
1.1 Группа оповещения и связи:

а). Вывести из состава группы, водителя администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Смалева В.Г;

б). Ввести в состав группы Уманцева В.В., водителя КСК «Ивановское».

1.2. Группа дорожного и транспортного обеспечения муниципального образования Ивановского сельсовета:

а). Вывести из состава группы, Недоходюк Николая Васильевича, водителя автомобильного гаража ООО «Колхоза-племзавода имени Чапаева»;

б). Ввести в состав группы Резунова Александра Николаевича, водителя автомобильного гаража ООО «Колхоза-племзавода имени Чапаева»;

1.3. Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей муниципального образования Ивановского сельсовета:

а). Вывести из состава группы Шалайкину Е.Н., начальника группы, старшего экономиста администрации муниципального образования Ивановского сельсовета;

б). Ввести в состав группы Мажара Л.А., главного бухгалтера КСК «Ивановское», начальником группы;

в). Вывести из состава группы Рахманину Марию Николаевну, бухгалтера администрации муниципального образования Ивановского сельсовета;

г). Ввести в состав группы Изотову Елену Геннадьевну, инспектора по кадрам администрации муниципального образования Ивановского сельсовета.

1.4. Группа учета эваконаселения и информации муниципального образования Ивановского сельсовета:

а) Вывести из состава группы Майстренко Татьяну Тимофеевну, специалиста 2-й категории администрации муниципального образования Ивановского сельсовета;

б) Ввести в состав группы, специалиста 2-й категории администрации  муниципального образования Ивановского сельсовета Хлопцеву Наталью Александровну.

1.5. Группа организации размещения эваконаселения муниципального образования Ивановского сельсовета:

а) Вывести из состава группы Дерипаско Наталью Сергеевну,  специалиста администрации муниципального образования Ивановского сельсовета;

б). Ввести в состав группы, специалиста 1-й категории администрации  муниципального образования Ивановского сельсовета Дерипаско Наталью Сергеевну.

2. Состав эвакуационной комиссии муниципального образования Ивановского сельсовета опубликовать в новой редакции, согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление, на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет»

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

И.О. главы муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                        Н.В. Одинцова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

от 16 августа_2016 г. № 145
СОСТАВ

эвакуационной комиссии муниципального образования

Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

	1. Одинцова Наталья Васильевна
	Председатель комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

	2. Мяленко Сергей Викторович
	Заместитель председателя комиссии, специалист СМИ муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

	3. Штефан Наталья Егоровна
	Секретарь комиссии, заведующий Ивановской участковой ветеринарной лечебницей

I. Группа оповещения и связи муниципального образования Ивановского сельсовета;

II. Группа первоочередного жизнеобеспечения муниципального образования Ивановского сельсовета;

III. Группа дорожного и транспортного обеспечения муниципального образования Ивановского сельсовета;

IV. Группа учета эваконаселения и информации муниципального образования Ивановского сельсовета;

V. Группа организации размещения эваконаселения муниципального образования Ивановского сельсовета;

VI. Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей муниципального образования Ивановского сельсовета.

I. Группа оповещения и связи муниципального образования Ивановского сельсовета

	Деманова Любовь Николаевна
	Начальник группы, работник ВУС администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	Уманцев Василий Васильевич
	Водитель КСК «Ивановское» муниципального образования Ивановского сельсовета

	Никанович Александр Викторович
	Специалист по делам молодежи и спорта администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	Лысенко Андрей Викторович
	Мастер Ивановского участка узла связи

II. Группа первоочередного жизнеобеспечения муниципального образования Ивановского сельсовета

	1. Долматова Ирина Ивановна
	Начальник группы, главный специалист-главный бухгалтер администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	2. Соловьева Олеся Викторовна
	Ведущий специалист администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	3. Трофименко Надежда Владимировна
	Архивариус администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	4. Фисенко Наталья Владимировна
	Секретарь Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета

	5. Джилешхов Руслан Бердович
	Индивидуальный предприниматель муниципального образования Ивановского сельсовета

	6. Кискина Светлана Владимировна
	Индивидуальный предприниматель муниципального образования Ивановского сельсовета

III. Группа дорожного и транспортного обеспечения муниципального образования Ивановского сельсовета

	1. Серба Сергей Петрович
	Начальник группы, заместитель председателя ООО «Колхоза-племзавода имени Чапаева»

	2. Резунов Анатолий Николаевич
	Водитель автомобильного гаража ООО «Колхоза-племзавода имени Чапаева»

	3. Кочубеев Николай Иванович
	Заведующий автомобильного гаража ООО «Колхоза-племзавода имени Чапаева»

IV. Группа учета эваконаселения и информации муниципального образования Ивановского сельсовета

	1. Гальцева Зинаида Владимировна
	Начальник группы, управляющий делами администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	2. Хлопцева Наталья Александровна
	Специалист 2-й категории администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	3. Гридчина Наталья Владимировна
	Директор МОУ СОШ № 15 села Ивановского

	4. Григорьев Дмитрий Юрьевич
	Директор МОУ СОШ № 9 села Веселого

V. Группа организации размещения эваконаселения муниципального образования Ивановского сельсовета

	1. Прохорова Ольга Георгиевна
	Начальник группы, работник ВУС администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	2. Будякова Татьяна Владимировна
	Режиссер массовых представлений СДК села Ивановского МКУ Ивановское КСК

	3. Дерипаско Наталья Сергеевна
	Специалист 1-й категории администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	4. Солодкая Анна Валерьевна
	Заведующий СДК села Ивановского МКУ Ивановское КСК

	5. Емцева Ольга Ильинична
	Заведующий СДК села Воронежского МКУ Ивановское КСК

	6. Шабанова Раиса Алексеевна
	Заведующий СДК села Веселого КУ Ивановское КСК

	7. Кошелева Надежда Ивановна
	Заведующий СДК хутора Петровского МКУ Ивановское КСК

VI. Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей муниципального образования Ивановского сельсовета

	1. Мажара Лидия Анатольевна
	Начальник группы, главный бухгалтер КСК «Ивановское» муниципального образования Ивановского сельсовета

	2. Смола Светлана Викторовна
	Старший бухгалтер администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	3. Изотова Елена Геннадьевна
	Инспектор по кадрам администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	4. Здрожаева Ирина Ивановна
	Главный бухгалтер ООО «Колхоза-племзавода имени Чапаева»

Управляющий делами администрации

муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                       З.В. Гальцева